
Приказ  
по муниципальному казённому дошкольному образовательному учреждению 

 «Бродовской детский сад» 
 

от  01 сентября 2022г.                                                             №  66- ОД 
 
Об утверждении и введении в действие 
 плана антикоррупционной деятельности 
  в МКДОУ «Бродовской детский сад» 
 
В целях организации  работы по противодействию коррупции в  
МКДОУ «Бродовской детский сад»   
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить план работы по организации антикоррупционной деятельности  МКДОУ 
«Бродовской детский сад   (прилагается). 
2. Разместить план работы  по организации антикоррупционной деятельности МКДОУ 
«Бродовской детский сад» на 2022-20223учебный год на сайте МКДОУ. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

                       Заведующий МКДОУ _____________   Н.И.Ширяева 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-17T14:48:20+0500
	д.Брод
	Ширяева Нина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




